
Zarządzenie Nr 40/2023 

Burmistrza Drzewicy 

z dnia 1 marca 2023 r. 

 

w sprawie odwołania członka Zespołu Interdyscyplinarnego oraz powołania nowych członków 

Zespołu Interdyscyplinarnego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.) oraz Uchwały NR VII/57/2011 Rady Gminy i Miasta w 

Drzewicy z dnia 29 czerwca 2011 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 

Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz warunki jego 

funkcjonowania, zarządza się co następuje: 

 

§1 

Odwołuje się ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Drzewicy: 

1. Panią Janinę Iwonę Rosłaniec – Dyrektora MGOPS w Drzewicy. 

 

§2 

W skład Zespołu Interdyscyplinarnego w Drzewicy powołuje się: 

1. Panią Annę Dobryszewską, przedstawiciela Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Drzewicy. 

2. Panią Marzenę Stachniak, przedstawiciela Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Drzewicy. 

3. Panią, Iwonę Wawrzyńczak przedstawiciela Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Drzewicy. 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

 

Skład Zespołu Interdyscyplinarnego w Drzewicy został powołany Zarządzeniem 

Burmistrza Gminy i Miasta Drzewica z dnia 24 października 2011roku, na mocy porozumień 

zawartych pomiędzy Burmistrzem Gminy i Miasta Drzewica a instytucjami oddelegowującymi 

swoich przedstawicieli do pracy w Zespole Interdyscyplinarnym. 

 W dniu 09.03.2021 r. kierownik Przychodni Dom-Med. w Jelni Pani Teresa Kot 

zwróciła się z pismem o dokonanie zmian w składzie Zespołu Interdyscyplinarnego  

w Drzewicy. Obecne obowiązki członka Zespołu Interdyscyplinarnego przejmuje Pani 

Bernadeta Dziedzic. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


